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금촌초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-08-25 예산액 1,824,716,000

제1조  2020학년도 금촌초등학교회계 제3회 추경 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 1,824,716,000원으로

 하며 세입 · 세출의 명세는 "세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 초

중등교육법 제30조의2 제2항 제4호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부

된 사업은 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정

예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 금촌초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,824,716 1,680,497 144,219 8.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 42,613 134,732 7.3

학생복지/교육격차 해소 27,133 423,552 23.2

기본적 교육활동 -5,936 152,672 8.3

선택적 교육활동 12,722 140,836 7.7

교육활동 지원 9,063 105,045 5.7

학교 일반운영 -1,376 274,243 15

학교시설 확충 60,000 592,591 32.4

학교 재무활동 0 1,045 0

이전수입 중앙정부이전수입 0 3,000 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 380,365 20.8

이전수입 지방교육자치단체이전수입 144,539 1,326,881 72.7

이전수입 기타이전수입 0 38,395 2.1

자체수입 학부모부담수입 -320 34,298 1.8

자체수입 행정활동수입 0 11,319 0.6

기타수입 전년도이월금 0 30,458 1.6
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,748,641 1,604,102 144,539

1.중앙정부이전수입 3,000 3,000 0

1.국고보조금 3,000 3,000 0

1.국고보조금 3,000 3,000 0

1.국고보조금 3,000 3,000 0

2.지방자치단체이전수입 380,365 380,365 0

1.비법정이전수입 102,082 102,082 0

1.기초지방자치단체전입금 102,082 102,082 0

1.급식비보조금(기초) 102,082 102,082 0

2.교육경비보조금 278,283 278,283 0

1.기초지방자치단체전입금 278,283 278,283 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 248,500 248,500 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 29,783 29,783 0
희망교육플러스(1인1악기) : -6,000,000원*1교

 =
-6,000,000

희망교육플러스(감염병관리) : 6,000,000원*1

교 =
6,000,000

3.지방교육자치단체이전수입 1,326,881 1,182,342 144,539

1.교육비특별회계전입금수입 1,326,881 1,182,342 144,539

1.교육비특별회계전입금 1,326,881 1,182,342 144,539

1.학교운영비전입금 367,001 367,001 0

2.목적사업비전입금 784,645 640,106 144,539
(성립전_3추)장애인일자리사업인건비(행정보

조) : 1,924,000원 * 1교 =
1,924,000

(성립전_3추)교육공무직원 처우개선비(3~8월)

 : 42,613,000원 * 1교 =
42,613,000

(성립전_3추)교특 조리종사원 인건비 : 

12,594,000원 * 1교 =
12,594,000

(성립전_3추)초등돌봄교실 운영비 : 

15,000,000원 * 1교 =
15,000,000

(성립전_3추)코로나19학교 방역활동지원인력 :

 1,298,000원 * 1교 =
1,298,000

(성립전_3추)분필칠판교체사업비 : 11,046,000

원 * 1교 =
11,046,000

(성립전_3추)다함께꿈터 시설확충비(2실) : 

60,000,000원 * 1교 =
60,000,000

(성립전_3추)특수교육대상 원거리통학비지원 :

 64,000원 * 1교 =
64,000

3.급식비지원금 153,492 153,492 0

4.돌봄활동운영비지원금 21,743 21,743 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.기타이전수입 38,395 38,395 0

1.학교회계간이전수입 38,395 38,395 0

1.다른학교회계전입금 38,395 38,395 0

1.다른학교회계전입금 38,395 38,395 0

2.자체수입 45,617 45,937 -320

1.학부모부담수입 34,298 34,618 -320

1.수익자부담수입 34,298 34,618 -320

1.급식비 28,833 28,833 0

1.급식비 28,833 28,833 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 1,500 0 1,500

1.방과후학교활동비 1,500 0 1,500 외부목공체험비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

(성립전_3추)외부목공체험비 : 60,000원*10명

*5회 =
3,000,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.청소년단체활동비 0 0 0

1.청소년단체활동비 0 0 0

5.졸업앨범비 2,965 2,965 0

1.졸업앨범비 2,965 2,965 0

6.돌봄활동운영비 1,000 2,820 -1,820

1.돌봄활동운영비 1,000 2,820 -1,820 돌봄교실간식비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

돌봄교실급식비 : -620,000원*1회 = -620,000

2.행정활동수입 11,319 11,319 0

1.사용료및수수료 6,240 6,240 0

1.사용료및수수료 6,240 6,240 0

1.사용료 6,240 6,240 0

2.기타행정활동수입 5,079 5,079 0

1.지난년도수입 4,309 4,309 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.지난년도수입 4,309 4,309 0

2.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

3.기타행정활동수입 270 270 0

1.기타행정활동수입 270 270 0

3.기타수입 30,458 30,458 0

1.전년도이월금 30,458 30,458 0

1.순세계잉여금 29,413 29,413 0

1.순세계잉여금 29,413 29,413 0

1.순세계잉여금 29,413 29,413 0

2.정산대상재원사용잔액 1,045 1,045 0

1.정산대상재원사용잔액 1,045 1,045 0

1.정산대상재원사용잔액 1,045 1,045 0

세입합계 1,824,716 1,680,497 144,219
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 134,732 92,119 42,613

1.기타 교직원보수 19,500 19,500 0

1.학교운영지원수당 19,500 19,500 0

1.교원연구비 19,500 19,500 0

1.학교운영지원수당 19,500 19,500 0

2.교직원 복지 및 역량강화 115,232 72,619 42,613

1.교직원연수 2,000 2,000 0

1.직무연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.자율연수 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.기타교직원연수 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교직원복지 113,232 70,619 42,613

1.기타교직원복지지원 113,232 70,619 42,613

1.맞춤형복지비 11,200 11,200 0

2.교직원복지비 102,032 59,419 42,613
(성립전_3추)정액급식비 : =130,000원*17

명*4월
8,840,000

(성립전_3추)근속수당 : =7,385,000원*3월

+428,000
22,583,000

(성립전_3추)가족수당 : =560,000원*4월 2,240,000

(성립전_3추)정기상여금 : =450,000원*1명 450,000

(성립전_3추)명절휴가비 : =500,000원*17

명
8,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 423,552 396,419 27,133

1.급식 관리 363,778 351,184 12,594

1.학교급식운영 363,778 351,184 12,594

1.조리사인건비 37,782 25,188 12,594

1.무기계약직원인건비 31,374 22,843 8,531
(성립전_3추)조리사(교특) 월급여 : 

2,845,000원*1명=
2,845,000

(성립전_3추)조리사(교특) 위험수당 : 

80,000원*1명=
80,000

(성립전_3추)조리실무사(교특) 월급여 : 

2,723,000원*2명=
5,446,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)조리실무사(교특) 위험수당 :

 80,000원*2명=
160,000

2.무기계약직원법정부담금 6,408 2,345 4,063
(성립전_3추)조리사(교특) 4대보험 : 

1,063,000원*1명=
1,063,000

(성립전_3추)조리실무사(교특) 4대보험 : 

1,500,000원*2명=
3,000,000

2.조리실무사인건비 57,898 57,898 0

1.무기계약직원인건비 48,632 48,632 0

2.기간제직원인건비 1,826 1,826 0

3.무기계약직원법정부담금 7,440 7,440 0

3.급식재료구입비 230,469 230,469 0

1.급식용식재료비 230,469 230,469 0

4.우유급식비 34 34 0

1.우유대금 34 34 0

5.급식운영비 37,595 37,595 0

1.일반수용비 22,689 22,689 0

2.전기요금 3,900 3,900 0

3.상하수도료 3,963 3,963 0

4.연료비 5,643 5,643 0

5.교육운영비 1,400 1,400 0

2.보건관리 56,809 42,270 14,539

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 31,316 18,075 13,241

1.학교안전공제회비 1,668 1,668 0

1.학생복지비 1,668 1,668 0

2.학생건강검사 0 4,799 -4,799

1.학생복지비 0 4,799 -4,799 1학년건강검진료 : -1,712,000원*1회= -1,712,000

4학년건강검진료 : -689,000원*1회 = -689,000

비만아검진료 : -77,000원*1회 = -77,000

구강검진료 : -2,075,000원*1회 = -2,075,000

소변검사비 : -246,000원*1회 = -246,000

3.보건실운영 5,543 5,743 -200
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 515 515 0

2.교육운영비 5,028 5,228 -200 보건교육교구구입 : -200,000원*1회 = -200,000

4.교직원건강검사 0 345 -345

1.일반수용비 0 159 -159
학부모봉사자결핵검진비 : -159,000원*1회

 =
-159,000

2.교직원복지비 0 186 -186 교직원결핵검진비 : -186,000원*1회 = -186,000

5.기타보건안전관리 0 700 -700

1.교육운영비 0 700 -700 교직원심폐소생술교육 : -300,000원*1회 = -300,000

교직원성희롱예방교육 : -400,000원*1회 = -400,000

6.[국고](목적)흡연예방실천학교운영 3,620 3,620 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,420 2,420 0

7.(목적)감염병관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

8.(자체)감염병관리 13,285 0 13,285

1.교육운영비 4,300 0 4,300 감염병관리물품구입 : 1,075,000원*4회 = 4,300,000

2.비품구입비 8,985 0 8,985 발열체크기구입 : 1,980,000원*4대 = 7,920,000

손소독기구입 : 532,500원*2대 = 1,065,000

9.(시보조)감염병관리_희망교육플러스6,000 0 6,000

1.교육운영비 5,617 0 5,617 감염병관리물품구입 : 1,404,250*4회 = 5,617,000

2.비품구입비 383 0 383 손소독기구입 : 383,000원*1대 = 383,000

2.학교환경위생관리 25,493 24,195 1,298

1.먹는물관리 8,585 8,585 0

1.일반수용비 8,585 8,585 0

2.공기질측정 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0

3.방역관리 1,848 550 1,298

1.기간제직원인건비 1,298 0 1,298
(성립전_3추)코로나19학교방역활동지원인

력 : =10,300원*14시간*9주
1,298,000

2.일반수용비 550 550 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.어린이활동공간관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

5.기타학교환경위생관리 12,920 12,920 0

1.일반수용비 12,920 12,920 0

3.학생복지 2,965 2,965 0

1.학생복지운영 2,965 2,965 0

1.졸업앨범제작 2,965 2,965 0

1.교육운영비 2,965 2,965 0

3.기본적 교육활동 152,672 158,608 -5,936

1.교과 활동 126,897 132,833 -5,936

1.교과활동지원 44,233 44,233 0

1.학습준비물구입 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

2.보결(대강)수업관리 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

3.기초학력지도 3,950 3,950 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 3,200 3,200 0

3.교육운영비 750 750 0

4.전문적학습공동체운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.성장배려학년제 운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

6.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.혁신학교운영 20,800 20,800 0

1.교육운영비 20,800 20,800 0

8.혁신교육지구운영 1,383 1,383 0
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예산액
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1.교육운영비 1,383 1,383 0

9.인성및예절교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

10.기타교과활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.과학교과활동 11,200 11,200 0

1.과학교과활동 11,200 11,200 0

1.교육운영비 11,200 11,200 0

3.체육교과활동 5,750 5,750 0

1.체육교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.체육교구확충 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.생존수영교육활동 5,150 5,150 0

1.교육운영비 5,150 5,150 0

4.건강체력교실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.예술교과활동 18,668 24,668 -6,000

1.음악교과운영 3,368 9,368 -6,000

1.운영수당 0 6,000 -6,000
(시보조)1인1악기강사비_희망교육플러스 :

 -6,000,000원*1교 =
-6,000,000

2.교육운영비 3,368 3,368 0

2.미술교과운영 5,300 5,300 0

1.교육운영비 5,300 5,300 0

3.기타예술교과활동 10,000 10,000 0

1.운영수당 9,000 9,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

5.외국어교과활동 1,400 1,400 0

1.외국어교과활동 400 400 0

이한결 2020년 08월 25일 13시 48분 09초 11 경기도교육청 금촌초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 400 400 0

2.(목적)영어교육격차해소프로젝트 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 45,646 45,582 64

1.특수교육교과활동 8,500 8,500 0

1.교육운영비 8,500 8,500 0

2.특수교육실무사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 20,230 20,230 0

2.무기계약직원법정부담금 1,270 1,270 0

3.사회복무요원(특수)인건비 7,200 7,200 0

1.기간제직원인건비 7,200 7,200 0

4.특수학급운영지원 5,952 5,952 0

1.운영수당 532 532 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.여비 3,420 3,420 0

5.환경개선및환경물품지원 800 800 0

1.비품구입비 800 800 0

6.현장체험학습 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.(목적)특수교육연구회운영 130 130 0

1.교육운영비 130 130 0

8.(목적)특수원거리통학비지원 64 0 64

1.학생지원금 64 0 64
(성립전_3추)원거리통학비지원 : 63,800원

*1학기 =
64,000

2.창의적 체험활동 25,775 25,775 0

1.자율활동 16,800 16,800 0

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 8,000 8,000 0
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 8,000 8,000 0

3.각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.텃밭가꾸기 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.기타자율활동 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

6.(목적)찾아가는 문화예술교육 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[국고]동아리활동 8,400 8,400 0

1.동아리활동 5,400 5,400 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 3,000 3,000 0

3.교육운영비 2,400 2,400 0

2.청소년단체활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[국고](국고)비즈쿨운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 680 680 0

2.여비 50 50 0

3.교육운영비 2,270 2,270 0

4.진로활동 575 575 0

1.자기이해활동 575 575 0

1.교육운영비 575 575 0
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4.선택적 교육활동 140,836 128,114 12,722

1.방과후학교 운영 93,701 80,979 12,722

1.방과후학교운영 1,500 0 1,500

1.방과후학교운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.방과후학교강사수당 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.(수익자)목공체험장운영 1,500 0 1,500

1.운영수당 400 0 400
(성립전_3추)목공체험강사비 : 40,000원*4

시간*5회 =
800,000

목공체험강사비 : -400,000원*1회 = -400,000

2.교육운영비 1,100 0 1,100 목공체험재료비 : -1,100,000원*1회 = -1,100,000

(성립전_3추)목공체험재료비 : 440,000원

*5회 =
2,200,000

2.돌봄교실운영 92,201 80,979 11,222

1.돌봄교실운영 12,958 14,778 -1,820

1.교육운영비 12,958 14,778 -1,820
돌봄교실간식비(수익자) : -1,200,000원*1

회 =
-1,200,000

돌봄교실급식비(수익자) : -620,000원*1회

 =
-620,000

2.돌봄교실 방과후학교운영 5,343 7,301 -1,958

1.운영수당 5,343 7,301 -1,958
(목적)돌봄교실 방과후학교운영 : 

-1,958,000원*1회 =
-1,958,000

3.돌봄전담인력운영 51,000 36,000 15,000

1.무기계약직원인건비 42,400 32,400 10,000 (성립전_3추)월급여 : 5,000,000원*2월= 10,000,000

2.무기계약직원법정부담금 8,600 3,600 5,000 (성립전_3추)4대보험 : 1,000,000원*5월= 5,000,000

4.(목적)다함께꿈터운영 6,400 6,400 0

1.운영수당 3,200 3,200 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

5.(시보조)돌봄교실 프로그램운영 15,000 15,000 0

1.운영수당 15,000 15,000 0

6.(자체)돌봄전담인력운영 1,500 1,500 0

1.무기계약직원인건비 1,500 1,500 0
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2.독서활동 23,615 23,615 0

1.독서활동운영 23,615 23,615 0

1.도서구입 12,000 12,000 0

1.도서구입비 12,000 12,000 0

2.도서관운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 1,700 1,700 0

3.사서인건비 7,215 7,215 0

1.무기계약직원인건비 6,629 6,629 0

2.무기계약직원법정부담금 586 586 0

4.독서관련행사운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.교기육성 20,656 20,656 0

1.교기운영 20,656 20,656 0

1.육상부운영 1,420 1,420 0

1.교육운영비 1,420 1,420 0

2.지도자(코치)인건비 17,416 17,416 0

1.기간제직원인건비 16,159 16,159 0

2.기간제직원법정부담금 1,257 1,257 0

3.(목적)육상부운영 1,820 1,820 0

1.교육운영비 1,820 1,820 0

4.기타 선택적 교육활동 2,864 2,864 0

1.다문화교육운영 2,864 2,864 0

1.다문화교육운영 2,864 2,864 0

1.일반수용비 224 224 0

2.운영수당 2,640 2,640 0

5.교육활동 지원 105,045 95,982 9,063

1.교무업무 운영 3,750 6,550 -2,800
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1.교무학사운영 3,750 6,550 -2,800

1.교무학사운영 1,250 1,250 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 650 650 0

2.입학식및졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 500 3,300 -2,800

1.교육운영비 500 3,300 -2,800 현수막제작 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

학사달력제작 : -3,600원*500부 = -1,800,000

2.생활지도운영 42,000 42,000 0

1.학생생활상담지도 40,700 40,700 0

1.Wee클래스(센터)운영 31,700 31,700 0

1.무기계약직원인건비 28,700 28,700 0

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

2.상담실운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,320 1,320 0

2.교육운영비 1,680 1,680 0

3.(목적)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 300 300 0

1.학교폭력예방지원 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.학생안전교육 1,000 1,000 0

1.안전교육 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.학습지원실 운영 33,567 32,750 817

1.방송실운영 1,520 1,520 0

1.방송실운영 1,520 1,520 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 120 120 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 32,047 31,230 817

1.학교정보화지원 11,197 10,380 817

1.일반수용비 10,863 10,046 817 정보화소모품구입 : 817,000원*1회 = 817,000

2.교육운영비 334 334 0

2.정보화기자재교체및관리 20,850 20,850 0

1.비품구입비 20,850 20,850 0

4.교육여건 개선 25,728 14,682 11,046

1.교육환경개선 25,728 14,682 11,046

1.칠판교체 11,046 0 11,046

1.비품구입비 11,046 0 11,046
(성립전_3추)(목적)분필칠판교체비 : 

1,841,000원*6실 =
11,046,000

2.장애인편의시설관리 4,000 4,000 0

1.시설비 4,000 4,000 0

3.기타교육환경개선 10,682 10,682 0

1.시설비 8,582 8,582 0

2.비품구입비 2,100 2,100 0

6.학교 일반운영 274,243 275,619 -1,376

1.학교기관 운영 105,334 102,410 2,924

1.부서기본운영 44,880 43,880 1,000

1.교장실운영 11,088 11,088 0

1.일반업무추진비 7,800 7,800 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.교육행정실운영 27,904 27,904 0

1.일반수용비 13,216 13,216 0

2.여비 14,400 14,400 0

3.교직원복지비 288 288 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교무실운영 5,888 4,888 1,000

1.일반수용비 3,600 3,600 0

2.교직원복지비 288 288 0

3.비품구입비 2,000 1,000 1,000 교육용비품구입 : 500,000원*2대 = 1,000,000

2.행정지원인력운용 60,454 58,530 1,924

1.행정실무사(행정)인건비 43,530 43,530 0

1.무기계약직원인건비 39,930 39,930 0

2.무기계약직원법정부담금 3,600 3,600 0

2.기타행정지원인력운용 15,424 13,500 1,924

1.무기계약직원인건비 13,912 12,888 1,024
(성립전_3추)행정보조 퇴직금 : 1,024,000

원*1회=
1,024,000

2.무기계약직원법정부담금 1,512 612 900
(성립전_3추)행정보조 4대보험 : 150,000

원*6월=
900,000

3.(자체)행정실무사인건비 1,500 1,500 0

1.무기계약직원인건비 1,500 1,500 0

2.시설 장비 유지 163,709 168,009 -4,300

1.학교시설장비유지 163,709 168,009 -4,300

1.공공요금및제세공과금 52,480 56,780 -4,300

1.전기요금 25,700 30,000 -4,300 전기요금 : -4,300,000원*1회 = -4,300,000

2.상하수도료 7,200 7,200 0

3.연료비 10,200 10,200 0

4.기타공공요금 9,380 9,380 0

2.시설일반관리 37,396 37,396 0

1.일반수용비 37,396 37,396 0

3.시설미화관리 28,516 28,516 0

1.무기계약직원인건비 25,876 25,876 0

2.무기계약직원법정부담금 2,640 2,640 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 21,917 21,917 0

1.기간제직원인건비 20,017 20,017 0

2.맞춤형복지비 700 700 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

5.시설관리용역 13,578 13,578 0

1.일반수용비 13,578 13,578 0

6.시설안전점검 9,822 9,822 0

1.일반수용비 9,822 9,822 0

3.학교운영 협력 5,200 5,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 4,000 4,000 0

1.학부모회운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

2.(목적)녹색어머니회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

7.학교시설 확충 592,591 532,591 60,000

1.시설확충 및 개선 592,591 532,591 60,000

1.[국고]시설확충및개선 592,591 532,591 60,000

1.노후시설개선 532,591 532,591 0

1.시설비 532,591 532,591 0

2.[국고]다함께꿈터구축 60,000 0 60,000

1.시설비 60,000 0 60,000
(성립전_3추)다함께꿈터구축 : 30,000,000

원*2실 =
60,000,000

8.학교 재무활동 1,045 1,045 0

1.반환금 1,045 1,045 0

1.반환금 1,045 1,045 0

1.정산대상재원집행잔액 1,045 1,045 0

1.반환금 1,045 1,045 0

세출합계 1,824,716 1,680,497 144,219
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